De esta manera, se pone en consideración del Consejo Superior de Política Fiscal- 
CONFIS, este movimiento presupuestal.  

CONCEPTO.  

Escuchadas las razones expuestas, los miembros del CONFIS otorgan concepto 
FAVORABLE al traslado presupuestal de funcionamiento expuesto por la Secretaría 
Administrativa por valor total de NOVECIENTOS TREINTA MILLONES DE PESOS MCTE 
($930.000.000) 

MOVIMIENTOS PRESUPUESTALES INVERSIÓN. 

La Secretaría Administrativa, solicita sea realizado el siguiente movimiento presupuestal de 
recursos de inversión y se acrediten al proyecto como se indica a continuación: 

MOVIMIENTO PRESUPUESTAL  

NOMBRE DEL PROYECTO:

[...]

De esta manera, se pone en consideración del Consejo Superior de Política Fiscal- 
CONFIS, este movimiento presupuestal.  

CONCEPTO.  

Escuchadas las razones expuestas, los miembros del CONFIS otorgan concepto 
FAVORABLE al traslado presupuestal de inversión expuesto por la Secretaría 
Administrativa por valor total de CUATROCIENTOS SETENTA MILLONES DE PESOS 
MCTE ($470.000.000,00). 

4. PRESENTACIÓN Y CONCEPTO TRASLADOS PRESUPUESTALES DIRECCIÓN DE 

TRÁNSITO DE BUCARAMANGA.  

Toma la palabra el doctor JAHIR ANDRÉS MANRIQUE, Director General de Tránsito de 
Bucaramanga quien junto con su equipo, manifiestan que, mediante oficio del 09 de octubre